
SmartLife dekorativní LED Wi-Fi visací
stromeček 200 LED, IP65, teplá bílá  
WIFILXT01W200

cena vč DPH: 792 Kč
cena bez DPH: 654 Kč

Kód zboží (ID): 5478688

PN: WIFILXT01W200

Záruka: 24 měsíců

SmartLife Dekorativní LED Strom | Wi-Fi | Teplá Bílá | 200 LED's | 10 x 2 m |
Android™ / IOS Tento chytrý Wi-Fi visací stromeček s LED diodami v teplé bílé
obsahuje 10 řetězů po 2 metrech a je speciálně vyrobený pro zavěšení na vlajkové
stožáry, pergoly nebo terasy. Výhoda tohoto visacího stromečku spočívá v tom, že
zabere jen málo místa, ale bude velkou ozdobou. Díky pokročilé chytré technologii
pozvedne vaši výzdobu na další úroveň. Kromě ovládání preferovaného jasu si
můžete v aplikaci rovněž vybrat jeden ze 7 předdefinovaných efektů s různými
druhy pohyblivých vzorů nebo režim stálého světla. Pro ještě větší pohodlí můžete
nastavit časovače a harmonogramy tak, aby se světelný řetěz vždy rozsvítil v ten
správný čas. Pomocí hlasového ovládání prostřednictvím asistentů Amazon Alexa
nebo Google Assistant můžete řetěz pouhým hlasovým příkazem zapnout a vypnout
nebo ztlumit či navolit jeho jas. Integrovaná funkce mikrofonu umožňuje, aby diody
reagovaly na hudbu nebo jiné zvuky. Černá barva kabelu se hodí ke každému
pozadí a nijak nenarušuje výsledný vzhled. 10 světelných řetězů o délce 2 metry
obsahuje celkem 200 LED diod, které jsou instalovány s odstupem 10 centimetrů od
sebe. Díky napájecímu kabelu o délce 3 metrů se nemusíte bát, že nedosáhnete k
zásuvce. To se velice hodí zejména tehdy, pokud máte zásuvku kousek dál.
Stromeček lze umístit i ven. Snadné nastavení Chytrý Wi-Fi světelný řetěz funguje i
bez brány a stane se přímou součástí bezdrátové sítě – díky tomu není nastavení
složité ani nákladné. Světelný řetěz můžete ovládat pomocí bezplatné aplikace
Nedis® SmartLife, která umožňuje nastavovat automatický režim podle časového
rozvrhu, západu slunce nebo ostatních produktů Nedis® SmartLife. V kombinaci s
asistenty Google Home nebo Amazon Alexa můžete dokonce používat hlasové
příkazy ke změně vzorů na stromečku. Vlastnosti • Chytrý Wi-Fi visací stromeček s
LED diodami v teplé bílé • 10 řetězů po 2 metrech se 200 LED diodami – 20 LED



diod na jeden řetěz a černý kabel • Vhodný pro venkovní použití • Snadné připojení
přímo do sítě Wi-Fi – nevyžaduje samostatný rozbočovač • Stmívatelný jas • 7
předdefinovaných pohyblivých vzorů a režim stálého světla • Hudební režimy díky
integrovanému mikrofonu • Nastavení časovačů nebo časových rozvrhů
automatického zapnutí/vypnutí • Podpora hlasového ovládání – v kombinaci s
aplikacemi Amazon Alexa nebo Google Home • Napájecí kabel o délce 3 metry •
Vhodný pro použití v teplotním rozsahu –30 °C až 60 °C • Plně podporovaný všemi
ostatními produkty řady Nedis® SmartLife Obsah balení Dekorativní osvětlení
Venkovní napájecí adaptér (EU) Stručná úvodní příručka Specifikace produktu
Kompatibilní s Nedis® SmartLife Bezdrátová technologie Wi-Fi IP krytí IP65
Maximální vysílací výkon 16 dBm Barva světla Teplá Bílá Aplikace ke stažení pro
Android™ IOS Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2472 MHz Maximální zisk antény 0.5
dBi Zástrčka Euro / Typ-C (CEE 7/17) Jmenovitý světelný tok 250 lm LED modul
5050 Rozšiřitelný světelný pásek Ano Vstupní napětí 100 - 240 V AC Lze dělit Ne
Barevná teplota 2700 - 3000 K Počet LED na metr 10 Jmenovitá životnost žárovky
10000 h Energetická třída G Počet LED 200 LED's Kabelová barva Černá Délka
kabelu napájecího adaptéru 3 m Typ dekorativního světla Strom Spotřeba energie
za 1 000 hodin 6.1 kWh Velikost 10 x 2 m Maximální spotřeba energie 4.21 W

SmartLife Dekorativní LED Strom | Wi-Fi | Teplá Bílá | 200 LED's | 10 x 2 m |
Android™ / IOS Tento chytrý Wi-Fi visací stromeček s LED diodami v teplé bílé
obsahuje 10 řetězů po 2 metrech a je speciálně vyrobený pro zavěšení na vlajkové
stožáry, pergoly nebo terasy. Výhoda tohoto visacího stromečku spočívá v tom, že
zabere jen málo místa, ale bude velkou ozdobou. Díky pokročilé chytré technologii
pozvedne vaši výzdobu na další úroveň. Kromě ovládání preferovaného jasu si
můžete v aplikaci rovněž vybrat jeden ze 7 předdefinovaných efektů s různými
druhy pohyblivých vzorů nebo režim stálého světla. Pro ještě větší pohodlí můžete
nastavit časovače a harmonogramy tak, aby se světelný řetěz vždy rozsvítil v ten
správný čas. Pomocí hlasového ovládání prostřednictvím asistentů Amazon Alexa
nebo Google Assistant můžete řetěz pouhým hlasovým příkazem zapnout a
vypnout nebo ztlumit či navolit jeho jas. Integrovaná funkce mikrofonu umožňuje,
aby diody reagovaly na hudbu nebo jiné zvuky. Černá barva kabelu se hodí ke
každému pozadí a nijak nenarušuje výsledný vzhled. 10 světelných řetězů o délce
2 metry obsahuje celkem 200 LED diod, které jsou instalovány s odstupem 10
centimetrů od sebe. Díky napájecímu kabelu o délce 3 metrů se nemusíte bát, že
nedosáhnete k zásuvce. To se velice hodí zejména tehdy, pokud máte zásuvku
kousek dál. Stromeček lze umístit i ven. Snadné nastavení Chytrý Wi-Fi světelný
řetěz funguje i bez brány a stane se přímou součástí bezdrátové sítě – díky tomu
není nastavení složité ani nákladné. Světelný řetěz můžete ovládat pomocí
bezplatné aplikace Nedis® SmartLife, která umožňuje nastavovat automatický
režim podle časového rozvrhu, západu slunce nebo ostatních produktů Nedis®
SmartLife. V kombinaci s asistenty Google Home nebo Amazon Alexa můžete
dokonce používat hlasové příkazy ke změně vzorů na stromečku. Vlastnosti •
Chytrý Wi-Fi visací stromeček s LED diodami v teplé bílé • 10 řetězů po 2 metrech
se 200 LED diodami – 20 LED diod na jeden řetěz a černý kabel • Vhodný pro



venkovní použití • Snadné připojení přímo do sítě Wi-Fi – nevyžaduje samostatný
rozbočovač • Stmívatelný jas • 7 předdefinovaných pohyblivých vzorů a režim
stálého světla • Hudební režimy díky integrovanému mikrofonu • Nastavení
časovačů nebo časových rozvrhů automatického zapnutí/vypnutí • Podpora
hlasového ovládání – v kombinaci s aplikacemi Amazon Alexa nebo Google Home •
Napájecí kabel o délce 3 metry • Vhodný pro použití v teplotním rozsahu –30 °C až
60 °C • Plně podporovaný všemi ostatními produkty řady Nedis® SmartLife Obsah
balení Dekorativní osvětlení Venkovní napájecí adaptér (EU) Stručná úvodní
příručka Specifikace produktu Kompatibilní s Nedis® SmartLife Bezdrátová
technologie Wi-Fi IP krytí IP65 Maximální vysílací výkon 16 dBm Barva světla Teplá
Bílá Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2472
MHz Maximální zisk antény 0.5 dBi Zástrčka Euro / Typ-C (CEE 7/17) Jmenovitý
světelný tok 250 lm LED modul 5050 Rozšiřitelný světelný pásek Ano Vstupní
napětí 100 - 240 V AC Lze dělit Ne Barevná teplota 2700 - 3000 K Počet LED na
metr 10 Jmenovitá životnost žárovky 10000 h Energetická třída G Počet LED 200
LED's Kabelová barva Černá Délka kabelu napájecího adaptéru 3 m Typ
dekorativního světla Strom Spotřeba energie za 1 000 hodin 6.1 kWh Velikost 10 x
2 m Maximální spotřeba energie 4.21 W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

